cﬁ%\as

R=21 ==

ADIDASHARDWARE.COM u



WWW.ADIDASHARDWARE.COM 02



2\

O e&otrAiopdG TTPoopPICeTal OTTOKAEIOTIKA i OIKIOKT Xxpron. Mnv
XPNOIUOTIOINOETE TOV £EOTTAIONOG YIa oTToIadNTTOTE €idOUG
nUI/eTTayyeAUOTIKA Xprion r dfpoacia xprnon.

XpNoIPoTIoINOTE TOV EOTTAIOUO ATTOKAEIOTIKA OCUN@WVA UE TIG 0BnYieg
TOUG €YXEIPIBiOU. ZUPPBOUAEUTEITE TOV 1ATPO OAG TTPOTOU EEKIVITETE
OTTOIOOATTOTE TTPOYPANMA YUUVOOTIKAG.

AloTnpAoTE TTAIBIA KAl KOTOIKIBIO JakpId atrd To gnydvnua avda oo
aTIVHA.

AuUTO TO pnxavnua PTropei va xpnalygotroindei até avnAikoug 14 Twv
KOl QVW, OTTO ATOUO PE PEIWPEVES, AlIOONTNPIAKES 1) VONTIKEG
IKAVOTNTEG KO ATTO ATOUA WE EAAEIYPN EPTTEIPIAG KAl YVWONG XPAONG,
MOvo Ut eTTiBAEWN Kal KATOTTIV EVNUEPWONG OXETIKA HE TOV TPOTTIO
XPAONG KAl TOUG KIVOUVOUG TTOU EVOEXETAI VA TTPOKUYOUV.

O koBapIopdg Kal n ouvTApnan dev TTPETTEN VA TTPAYHATOTTOIOUVTAI
até avnAikoug KATw Twv 14 €TWv.

BeBaiwbeite 611 0 €§OTTAICOG gival TOTTOBETNUEVOG O€ ETTITTESN KAl
oT1aBepn em@davela e TOUAGxIoTov 0.6m eAeUBepPOU XWPOU
TIEPIUETPIKG TOU UNXAVANOTOG.

Na popdTe Tavta kKatdAAnAa, aBANTIKG poUxa Kal UTTOSHHATIKA.

To emiredo pooTaciag Tou eEOTTAICHOU pTTopPEi va diatnpnBei, yévo
av 0 eEOTTAIOUOG EAEYXETAI TOKTIKG Yia {NUIEG Kal @OOPEG.
AVTOKATOOTACTE TO EAATTWHOTIKG PéPN APETa Kal O1ATNPErOTE TOV
€COTTAIOO €KTOG AeIToupyiag €wg Tou ETTIOKEUAOTEL. AWOTE IBIAITEPN
TTPOCOXN OTa PEPN TToU €ival TTIo ETTIPPETTH oTnV ¢Oopd. MNpiv TNV
xpnon d1aBaoTe Kal aKoAOUBAROTE OAEG TIG 0dnYieg.

KpatoTe Ta JoANIG, TO CWHA Kal Ta poUxa oag HoKPIG atrd OAa Ta
KIvoUEVa PépnN.

Av, katd TNV SIdPKEIa TNG TTPOTTOVNONG, aloBavBeite AimroBupia, {aAn,
TéVO ) GAAN duoPopia, CTAUATAOTE APECWS TNV AOKNON Kal
OUPBOUAEUTEITE TOV YIATPO GAG.

H utrepBoAikr) doknon ptropei va rpokaAéoel coBapoulg
TpaupaTiopoUg A Kal Bdvarto.

AlaTnpAoTE TO £E0TTAICUS O€ E0WTEPIKOUG, KAEIOTOUG XWPOUG, HAKPI&
até uypacia kal okovn. Mnv TOTTOBETACETE TO PNXAVNUQ O€ YKapAd,
KoAuppévn Bepavta/auAn ) KovTa o€ vepo.

Edv otroiadAToTe atré TIG CUOKEUEG pUBUIONG TTPOEEEXEI, EVOEXETAI VA
TIOPEPTTOBIOEN TNV Kivnon Tou XpAaoTn.

O €COTTAIOOG TTPETTEN VO XPNOIUOTIOIEITAI ATTOKAEIOTIKG aTrd GTopa
Trou Cuyicouv 150kg/330.71b 1 AiyoTepo.

H pérpnon Kapdiakwyv MaAuwv evoéxeTal va pnv gival akpiBAg.

H utrepBoAikr) doknon ptropei va odnyroel oe goBapd TPAUUATIOHO N
Bdvato. ZrapatioTe apéowg Tnv doknon €av aioBavBeite duopopia.
AuTog 0 £€OTTAIONAG TTPoOPIZETAI ATTOKAEIGTIKA YO OIKIOKH XPrion.

To eAAeITTTIKO Oev BI0BETEI EAEUBEPO TPOXO Kal KAT' ETTEKTACN TA
KIvOoUUEVa pépn OV ITTOPOUV VO CTAUOTAOOUV AUECWG.

O1 08nyieg yIa TIG CUOKEUEG PE KOTAOKEUAATIKO pEpog Kartnyopiag Il
TTOU TPOQOSOTOUVTaI OTTO ATTOCTIWHEVO THANA TPOPOd0Ciag IoXU0G
ava@épouv OTI N CUCKEUN TTPETTEI VA XPNOIKOTIOIEITAI JOVO HJE TNV
Hovada TPo@odOCiag TTOU TTAPEXETAI E TNV GUCKEUN.

03 R-21 WATER ROWER

MPOZOXH: O xpriotng mpocidoTroleital 6Tl AANAYEG/ TPOTTOTTOINCEIG
KQI OTTOIAdNTTOTE ETTEPRACT OTOV £EOTTAIONO, TTOU BEV £XOUV EYKPIOEI
pPNTA aTTO TNV ETTICNUN QVTITIPOCWTTEIN, AKUPWVOUV QUTOPATWS TNV
€yyunon Tou EOTTAIGHOU.

AUT N OUOKEUN CUPPOPPWVETaI PE To MEpog 15 Twv Kavovwy Tng
FCC kai Twv mpoTtUTTwyv RSS 110U £€aipolvTal atrd adeia Xprong Tou
Kavadd. H Asitoupyia utrokeimal oTig akdAouBeg dU0 TTPOUTIOBETEIG:
(1) n cuokeun auTr dev TTPETTEI va TTPOKAAET ETTIBAOBEIG TTAPEUPBOAEG
Kai

(2) n ouokeun auth TIPETTEl va BEXETAI KABE TTapePBoAA TTou AapBavel,
oupTTEpIAaPBavopévng TNG TTOPEPPROANG TTOU PTTOPET VA TTPOKOAEDE!
avemmBuunTn Asitoupyia.

ZHMEIQZH: O ££0TAIoOPOG auTog £XEI EAEYXOET KAl BIATTIOTWONKE OTI
TIANPOI T OpIa yIa hia Wn@lakr ouokeur) Katnyopiag B, cupgwva pe
TO PEPOG 15 Twv Kavovwy TG FCC. Ta 6pla autd €Kouv OXEDIOOTEI yia
va TTapéXouV eUAoyn TTpooTaaia évavTl eTTIBAABWY TTAPEUPBOAWY O€
oIKIaKr eykaTdoToon. O €E0TTAICHOG QUTOG TTAPAYEIL, XPNOIUOTIOIE KAl
MTTOPEI VA KTTEUTTEI EVEPYEIQ PABIOCUXVOTATWY Kal, EQV dev
€YKOTOOTOOE KAl XpnolgoTroinBei cUpPwva Pe TIG 0dnYyieg, YTTOPEi va
TpokaAéoel emBAaBeig TTaPEPPOAEG OTIG padloeTiKoIVwYVieg. QOTO00,
Oev UTTAPXEI Eyyunon o1l ev Ba uTTapEel TTOPEPPBOAN O€ pIa
OUYKEKPIPEVN EYKATAOTOON.

Av 0 TTapwV £EOTTAICHOG TTPOKAAET ETTICAMIEG TTOPEUPBOAEG OTO OUO
TOU padioPwVou r TG TNAESGPACNG, YEYOVOS TTOU UTTOPET va
SIATTIOTWOE] PE TNV ATTEVEPYOTTOINON KAl EVEPYOTTOINCN TNG CUCKEUNG,
0 XPNOoTNG KaAeital va TTpooTradrjoel va dlopBwaoel TNV TTapePBoAR
XPNOIYOTTOIWVTAG £Va ) TTEPICOOTEPA ATTO TA TTAPAKATW PETPA:

* Na eTTavatrpooavatoAioel i} va JETOKIVATEN TNV Kepaia Afyng.

* Na augnoel Tnv améoTtacn PeTagy Tou £EOTTAICHOU Kal TOU OEKTN.

* Na ouvdéael Tov eCOTTAIOUO o€ TTPiCa TToU BPIOKETOI O€ BIOPOPETIKO
KUKAwWa atré auTtd TTou gival ouvOedeEVOG 0 BEKTNG.

* Na €TTIKOIVWVACEI PUE TNV QVTITTIPOCWTTEIA 1 évav KATAPTIOUEVO
TEXVIKO padlo@wvwv/TnAeopdcewy yia BonRbeia.

CAN ICES-3(B) / NMB-3(B)
AAAwon ékBeong o€ akTivoBoAia Twv FCC& IC:

AUTOG 0 €EOTTAIOCNOG CUPHOPPWVETAI PE Ta Opla EKBEONG O€
akTivoBoAia Tng FCC kai Tou Kavadd 1mou opidovTal yia éva un
eAeyxoOuevo TTEPIBAAAOV.

O €€OTTANIOPOG QUTOG TTPETTEI VO TOTTOBETEITAI KO VO AEITOUPYET PE
eAaxiotn améoTtaon 20 cm peTaglu TNG TTNYNG POBIEVEPYEIOG Kal TOU
OwMaTéG 0aG.

O ev AOyw TTOPTTOG Bev TTPETTEI VO BPICKETAI OTO iBI0 oNnuEio ) va
AeIToupyei o€ cuvOUAOTPO PE OTTOIABATTOTE AAAN KEPQia A TTOUTTO.

FCC ID: 2API13-10411BT, FCC ID: 2AMDBBLEO006
IC ID: 25017-10411BT, IC ID: 22882-BLE006



ZHMANTIKEZ OAHrFIEZ AZ®AAEIAZ

‘Otav XpnOIUOTIOIEITE MIa NAEKTPIKI) GUOKEUN), TIPETTEI VO AQUPBAVETE
TTAVTa TIPOANTITIKA JETPO AOQAAEIAG, GUUTTEPIAAUBAVOUEVWY TWV
akO6Aoubwv:

KINAYNOZ

— lNa va peiwBei o Kivduvog NAEKTPOTOK KAl TPAUPATIONOU aTTo Ta
KIvoUUEva Pépn:

Na agaipeital TTdvTa TNV Tapoxr PEUUATOG TOU UNXAVIAKATOG aTTO TV
TIPifa, AUEOWG PETA TNV XPNON Kal TTPIV ToV KABapIouo N
ENeYXO/ETTIOKEUN.

NMPOEIAONOIHZH

- MNa va peiwbei o Kivouvog eyKaupdTwy, QWTIAG, NAEKTPOOOK N
TPAUUATIGHOU ATOUWV:

1. AuTr) n cuokeun dev TTPOOPICETaI yIa XPAon aTTd ATOUa PE
MEIWMEVEG KIVNTIKEG, AIOBNTNPIAKEG 1 VONTIKEG IKAVOTNTEG 1 ATOUA PE
ENEIYPN EPTTEIPIAG KAl YVWONG XPAONG, EKTOG av €ival UTTO TTiBAEWN 1)
€xouv ARl cageig 0dnyieg OXETIKA PE TNV XPHON TG CUOKEURG aTTO
dropo utTelBuVo yia TNV ac@AaAeld Toug. KpatioTe Ta Taidid KAaTw Twv
14 €10hv paKpPIG aTTO TO PNXAVNUA QuTo.

2. XpnOIUOTIOINCTE QUTHA TNV OUOKEUR JOVO yia Thv TTpoopIfOuEVn
XPNon OTTwg TTEPIYPAPETAI OTO TTAPOV EYXEIPIOI0. MV XpnNCIYOTIOIEITE
€EOPTAPATA TTOU OEV GUVIOTWVTAI OTTO TOV KOTOOKEUAOTH i} TNV
ETICNUN AVTITTIPOCWTTEIA.

3. Mnv XpnOIYOTIOIEITE TNV CUCKEUN WE Ta anueia e€agpiouou
@payuéva. AlaTnproTe Ta amaAAaypéva atmd xvoudia, TPIXES Kal GAAa
TTapouola.

4. TMoT€ Pnv PiXVeTE N EICAYETE OTTOIOONTIOTE AVTIKEIUEVO O€
OTTOI00ATTOTE Avolyua.

5. Mnv kdvete xprion Tou eE0TTAICUOU O€ €EWTEPIKOUG Xwpous. H
XPNonN TTPETTEN VA YiVETAI ATTOKAEIOTIKA O E0WTEPIKOUG XWPOUG KAl O€
OIKIOKO ETTITIEDO.

6. Mnv xpnoiyoTIoIEiTE TOV ECOTTAICUO OE XWPO TTOU XPNOIPOTIOIoUVTal
TPOoiévTa agPOlOA (OTTPEI) ] 6TTOU XOopnyeiTal o§uyodvo.

7. Mia ouoKeur| Oev TIPETTEN TIOTE VA AQRVETAl XWPIG ETTIBAEWN 6TaV
eival ouvdedepévn. ATTOoUVOEDTE TNV aTTO TNV TTPida 0Tav OEV TN
XPNOIUOTIOIEITE Kal TIPIV TOTTOBETACETE | APAIPETETE EEAPTAUATA.

8. Mnv XpnOIYOTIOIEITE TTOTE QUTH Tr) CUOKEUN €AV £X€I XOAQOUEVO
KaAWdIo N BUOQ, £Gv BeV AEITOUPYE CWOTA, £QV €XEl TTETEI i
KOTOOTPOQE f} €€l TTETEI OTO vEPS. EMOTPEWTE TNV OUCKEUN, KATOTTIV
ouvevvONoNG, TNV ETTICNUN QVTITIPOCWTIEIA YIA EAEYXO KOI ETTIOKEUN.
9. AlaTnpRoTe To KAAWSIO POKPIG OTTO BEPUAIVOUEVEG ETTIPAVEIEG.

10. lNa va ammoouveEoeTe TO UNXAvNUa, YupioTe OAa Ta XEIPIOTHPIA OTN
B€on atrevepyoTToinoNG Kal OTn CUVEXEIA aQaIPESTE TO BUCHA ATTO TNV
mpia.

11. Mnv XpnOIUOTIOIEITE TO PNXGVNUA OTAV AUTO Eival KAAUPPEVO aTTd
KaTToI0 KOUuRBEpTa 1 pagiAdpl. H utteBoAIkA BepudTNTa TTOU PTTOPET Va
TIPOKANBE(, EVOEXETAI VO TTPOKAAETEI PWTIA, NAEKTPOTOK I
TIPOCWTTIKOUG TPAUUOTIGNOUG.

12. Mnv Tpafdrte ] 0€PVETE TO PNYXAVNUA XPNOIPOTIOIWVTAG TO
KOAWBIO TpoPodoaiag wg Aafr).

AIATHPHZTE AYTEZ TIZ OAHrIEZ.

EA MNa mepicodTEPEG TTANPOPOPIES
O¢giTe OTO:!

www.adidashardware.com

WWW.ADIDASHARDWARE.COM
/PRODUCT-SUPPORT

(EA) To obpforo auto (WEEE) ndvw o€ éva mpoiov onpaivel 61t To
TPOIOV KaAUTTETaL Ao TV Eupwmaikry Odnyia 2012/19/EU.

Otonuavoelg Bluetooth® w¢ Aéén ri/kat cupPBolo eival kataxwpnuéva
EUMOPIKA orjpata mou aviikouv otnyv Bluetooth SIG, Inc. kain
omoladNTTOTE XPrion TwWV £V Adyw ONUATWVY Ao TOV KATAOKEVAOTH) Kal
KOT" EMEKTAON ATO TNV EMICNUN AVTIMPOCWTEIA YiveTal Je ddela.

Suxvotnta Aettoupyiag avtantopa = 10 MHz éw¢ 300 GHz kat Méyiotn
petadidopevn 1oxuc RF = 0,632 mW

Me to mapov SnAwvetal 6Ti 0 padioe€omAopog TUmou "MnyavoKivnTog
Awadpopoc” cuppop@wvetal pe Tnv Odnyia 2014/53/EU. To mAnpeg
KEipeVo TG SAwong cuppopewong EE, amd Tov katackevaoth,
SiatiBetal otnv akohoudn Sadiktuakn SievBuvon: https://library.r-
feinternational.com/AVUS-10450BT_R-21_water_rower_
bluetooth_EU_RED_DOC.docx

WWW.ADIDASHARDWARE.COM 04




2. M8*20L
X4

o

86. B8*D16*2T
X6

©

128.13,14, 15
X1

s—— |

Q. MI10*Q0L
x1

0

Q3. x1

() o

12Q. 6mm
X1

10. MIO
x1

Nn9.x 2

143. @81*2 5T
X6

G

84. M5*16L
X6

{{

120. M6
X2

©

85.M8*50L
X2

T

121. M6*75L
X2

L

05 R-21 WATER ROWER




2.M8*20L 84.M5*116L 86. @8*@16*2T 143. @8.1*25T 128.13,14,15 129. 6mm

X2 x4 X2 X2 x1 x1

/ n / ,/ :‘\‘ 7 ./'_\.\‘-. P

(e (m (0) @ S M|
~— N L =

WWW.ADIDASHARDWARE.COM 06



84. M5*16L 85.M8*50L 86. @8*D16* 2T 128.13,14,15 129. 6mm 143. @81* 25T

X2 X2 X2 x1 x1 X2
_./"':;\

/ ’ () 107

3]:]]]]]]]]]“] l | T <) (S

07 R-21 WATER ROWER



129. 6mm 143. @81*25T

@3.x1

86.@8*@16*2T

9. MI0*QOL
x1

2. M8*20L
X2

X2

x1

X2

A
[ )
Ry ‘_._
S

(@)

(v

WWW.ADIDASHARDWARE.COM 08



09 R-21 WATER ROWER



1e.x2 120. Mé6 121. M&*75L 128.13,14,15
X2 X2 x1

Py ™

- 5

gl

WWW.ADIDASHARDWARE.COM 10



OAHTIEZ AMOZYNAPMOAOIHZHE NPOIONTOZ: MAPAKAAOYME
AMNMOZYNAPMOAOIHZTE ZYM®QNA ME TA ANTIZTPO®A BHMATA

THZ YNAPMOAOIHZHZ MPOIONTOZ

2.5M/98"
SAFETY PERIMETER

(H) 106CM/41.73"

11 R-21 WATER ROWER



7| e |

e ° Vs

WWW.ADIDASHARDWARE.COM 12



150KG/
330.7LB

50.66KG/
111.69LB

Serial No.

Serialnumber / Numéro de série / Nimero de serie /

Seriennummer/ Numéro de série/ FERERIE / VU PILES /
221 H% /nimerodeserie / Ll 3l

AVUS-10450BT/0718/000001

32cm

13 R-21 WATER ROWER



\\ kinomap

TRAIN ALL OVER THE WORLD
thousands of videos available

STRUCTURED WORKOUTS
coaching & interval training

AN\
LV

SHARE YOUR ACHIEVEMENTS
with the Kinomap community

MULTIPLAYER MODE
challenge your friends

+Im active users

® -

www.kinomap.com

(EA) MPOIMNONHGEITE XE OAO TON KOZMO
XINiddeg dlabéoipa Bivreo

AN\
\V

(EA) AOMHMENEX MPOMONHZEIZ

rllllrl MpotrovnTIKA Kol SIGAEIUPOTIKA EKTTAIdEUCN

(EN) MOIPAXTEITE TA KATOPOQMATA ZAZ
< Me tnv Kinomap koivotnta

(EA) AEITOYPIIA MULTIPLAYER
[ 2 MpokaAéoTe TOug PiAoug oag

ﬁ (EA) Mdvw atrd 1 eKatoppuplo EVEPYOT XPHOTEG

# Download on the
[ ¢ App Store

b

GETITON

Google Play

e
S

[
§
4

WWW.ADIDASHARDWARE.COM 14



50 1

@ “ﬂ_ L
2% ') o

15 R-2]1 WATER ROWER




(34)

34 — T
. o #__,7. P

o I"\.

|

(33

ST - E
‘l o ;3/ __\[@gm e ®
g? ! o= &0y o @ @

Xk 5T e—
o @'-@;‘ rJ

WWW.ADIDASHARDWARE.COM 16



1 Console 1 48 Upper cover of water tank 1
2 Screw M8*P1.25*20L 4 49 Block 1
3 Bushing ¢381Black 2 50 Screw M4*14 3 12
4 Upper connected wire 1 51 Flat washer ¢4.5*¢1*1.5T 12
6 Upright 1 52 Nylon nut M4 12
7 Frame 1 53 O-Washer ¢9*¢5*¢2 2
8 C2 Roller 6 54 Screw M6*20L 8
9 Screw MI0*Q0L 1 55 CH20 Plate 1
10 Nylon nut M10 1 56 Bolt ¢6*60 2
n Elastic rope 1 57 Shaft 1
12 Roller 2 58 Wave washer ©205*@30*0.3T 1
14 Screw M5*12L 2 59 U80 Bushing 2
18 Screw M6*12L 8 60 Pull wheel 1
19 Fixing plate 1 61 Strong magnet @15*4 3
20 Screw M8*P1.25*16L 4 62 Spring 1
21 Block (Black) 4 63 Screw M5*I0L 1
22 Fixing plate 1 64 Plate 1
23 Screw M8*P1.25*60L 3 65 Locked block 1
24 Nylon nut M8*7T 9 66 P106 Insert S41*9.35L 1
26 C2Bushing 12 67 One way ratchet HF2016 1
27 Bearing 6000 227 8 68 Bearing 6804 2RS 2
28 Roller 4 70 Reinforced plate 1
29 U shape holder 1 n Screw M6*12 6
30 Screw M8*P1.25*55L 1 72 Lower bearing housing 1
31 Screw M6*P10*35L 3 73 CH20 Upper bearing housing 1
32 C2inner bushing @6*?8*20L 3 74 Bearing 6004 2RS 2
33 Flat washer @6.5*213*IT 5 75 C-shape clasp @18.5*@22.54T 2
34 Nylon nut M6*5.5T 3 76 P106 Sensor bracket 1
35 Water tank holder 1 77 Lower sensor of wire 2
36 Pullrope 1 78 Screw M5*10L 1
37 Handlebar 1 79 CH20 Plate ¢100*2T 1
38 Screw M5*I10L 18 80 CH20 Bearing house 1
39 Lower pedal cover 2 81 P106 gasket ¢90*¢50*5.3T 1
40 Pedal adjust pad 2 82 TC ¢32*¢22*7 1
41 Pedal strap 750*25*1T 2 83 Semicircle cover 1
42 Pedal fixing plate 2 84 Screw M5*16L 6
43 EVA pad 2 85 Screw M8*P1.25*50L 2
44 End cap 4 86 Flat washer @8.5*216*2T 19
45 End cap 1 87 Front stabilizer 1
46 Lower cover of water tank 1 88 Front Stabilizer end cap (L) 1
47 Washer 1 89 Screw ST4.8*12L 8

17 R-21 WATER ROWER




90 Screw ST39*50L 4 134 Screw M8*P1.25*20L 1
L/ Inner cover 2 137 Nylon nut MIO 5
92 Front Stabilizer end cap (R) 1 138 Screw M6*16L 4
93 Block 1 139 Lighting PCB 1
94 Front holder 1 140 Screw M5*12L 8
95 Cover sheath 1 143 Spring washer @81*25T 1
96 Round cover 2 145 Middle lights connected wire 2
97 Upper cover 1 147 Dongle 1
98 Lower cover 1 148 DC wires 1
99 Screw ST3.5*16L 4 149 Screw 2
100 Screw 3/16™3/4" 4 150 Adaptor 1
101 Handlebar bracket 1
102 Fixing plate 1
103 Seat 1
104 Slider cover 2
105 Flat washer @6.5*016*2T 4
106 Slider 1
107 Screw M8*30L 6
108 C2 Roller bushing @16*8.2*18.8L 6
109 Lower Roller 2
no Flat washer @8*214*1T 6
m Upper Roller 4
n2 Screw M8*P1.25*16L 10
n3 P500 Rail 100*54*1300L 1
n4 Support tube 40*80*2T*1296L(90°45°)pipe 1
ns Light -strips 1
né Upper sensor wires 2
nz Lights cover 1
ns Screw M5*16L 7
ne Buffering pad 4
120 Nut M6 4
121 Screw M6*75L 4
122 End cap for rail 1
123 Lower supporting base cover 1
124 Rear stabilizer 1
125 Upper supporting base cover 1
126 Rear stabilizer end cap 2
127 CH20O Water absorption 1
128 Harpoon wrench 131415 1
129 Hexagon wrench 6mm*30mmi*84mml 1
130 Screw M6*20L 2

WWW.ADIDASHARDWARE.COM 18



daldqs

L0
HRee REAs

TOTAL T

I.JLI

1. OOONH ENAEIZEQN 7. TAHKTPO MEIQZHZ (-) 12. ANNOOGEPATNEIA (RECOVERY)

2. 0OONH XPONOY/ 00 METPQN PuBpioTe Tnv TIun AgiToupyiag TTpog T KATW EAeyxog atmoBepatreiag KapdIoKwWV TTAAPWY.

MOAIG OAOKA i A A.
8. EMIBEBAIQEZH (ENTER) ONIG OAOKANPWOEI, TTATAOTE yIa EMOTPOPN

EmBeBaidoTe TNV TIPA K&OE AciToupyiag 13. TAHKTPO AY=HZHZ (+)
PuBpioTe Tnv Tiun Asitoupyiag Tpog Ta TTavw

3. OOONH ZYNOAOY ENANANHWEQN

4. OOONH OEPMIAQN
9. OOONH TPEXOYZAZ AEITOYPrTIAZ

5. OOONH ENMANAAHWEQN (SPM) 14. ENANA®OPA (RESET)
} . . 10. OOONH ANMOZTAZHZ - .

EmavaAqyeig Ava AeTiTo Emavagopd OAwvV Twv TIHWV

6. ENANEKKINHEZH 11. OOONH KAPAIAKQON NAAMON

Emravekkivnon kovooAag

19 R-21 WATER ROWER



NMPOrPAMMATA KONZOAAZ

1. BAZIKH AEITOYPTIA

H KovooAa Ba evepyotroindei pe évav pakpu Axo
e1votroinong (MTriT) Kau £TTEITa Ba PTTEl OTO KUPiWG PEVOU.
O xpAoTng utTopei va Eekiviael Tnv doknon Aueca ) agpou
EXEI puBpioel TINEG OTOXOU AEITOUPYIWV.

ZEKIVIOTE TNV AOKNON Kal ol TINES Twv ETTavaAqyewy avd
AeTrTé/ ATréoTaong/ Oepuidwy Ba apyicouv Tnv YéTpnon
armd 10 0.

MNa va pubpioeTe TIG TINES TWV AEITOUPYIWY, TTATACTE
RESTART vyia va etravekkivéoete Tnv KovaooAa Kai va
MTTEITE OTO KUpiwg pevou. Matriote ENTER yia va eTIAEEETE
OUYKeKPIYEVN AgiToupyia, n oTToia Kal Ba avaBooBroel.
MatAoTe (+)/(-) yia va puBpiceTe TIG TIMEG, A TTATAOTE
RESET vyia va emravagépete ato 0. MNatriote ENTER Eava
yla va emREBaIDOETE Kal TNV pUBUICT Kal VO TTEPACETE GTNV
ETTOPEVN TIUN AEITOUPYIaG. ZuvexioTe pubuiCovTag TIG TIUEG
yia ETravaAqyeig ava Aemrté/ Xpovo/ Aréotaon/
O¢eppideg/ KapdiakoUg MaApoug. Metd Tnv oAokArpwon
OAwV Twv pubuicewy, 0 XPNOTNG UTTOPEI va EEKIVIOEI TNV
daoknon.

‘OAeg o1 pUBUIGPEVEG TIMEG (EKTOG TWV KAPSIOKWY TTAAUWV)
Ba apxioouv Tnv avtiaTpo@n PETPnon. OTav ol TIYEG Twv
AEITOUPYIWV (EKTOG TWV KAPOIAKWY TTAAUWY) @TAGOUV GTO
0, Ba akouaoTei AXoG €1d0TTOINCONG, N €VOEIEIS Ba
avapooBroouv kal Ba apyicouv véa pétpnon atod 1o 0. Av
KaTd TNV OIAPKEIQ TNG AOKNONG ETTITEUXOEI 0 TOXOG
kapdlakwv TTaApwy, n KovodAa 6a avaBoofrael yia va To
ETTIONUAVEL.

2. AEITOYPrIA ANMOOGEPAMNEIAZ
MapakaAoUpe popéaTe Zwvn Z1RBoug Kapdiakwyv MaApwv
yla TNV AgIToupyia autn.

BeBaiwBeite 611 N Zwvn ZT00UG gival oTabepd Kal cwaTd
TOTTOBETNUEVN KATW aTTd TOUG BwpakikoUg pues. OTav n
Cwvn gival TotroBeTnuévn, n KovaoAa Ba Tnv evToTTioel Kal
Ba epaviaTei oxeTikA PETpnaon ato TTapdbupo PULSE
(MAAMOI). ‘Emrerra Tratote RECOVERY vyia va EekivioeTe
Tov €Aeyxo. H Kovadha Ba petprioel avtioTpoga 60
OeuTepOAeTITA Kal Ba epgaviael To ETriTredo AtroBepartreiag
F1-F6. Acite Tov TTAPOKATW TTIVAKA VIO TA QTTOTEAECUATA.

BAOMOAOINHZH ANMOGEPANEIAZ| ANOTEAEZMA

N =717

Avd TTadoa oTIyun Katd Tn dIdpKEIa TNG AoKNONG, UTTOPEITE
va mratjoete RECOVERY yia va kataypa@ei 10 eTTiTredo
aTrofepaTeiag.

ZHMEIQZH: H Zwvn 2m0oug TrepIAapBaveTal oTnv
ouokeuaaoia. H pétpnon Ba eu@avioTei oto TTApdBupo
PULSE petd TnVv evepyoTtroinan Tng KovooAag.

Na @opdTte T ¢wvn atreuBeiag Tévw oTo dEpUa KATW aTro
10 0T00G. PuBpioTe Toug 1ndvteg Kai BeBaiwbeite 6T TO
TTapdBupo uTrarapiag gival Tpog Ta Yéoa.

Av 10 &€ppua gival TToU Enpo 1) av UTTAPXEl TTOAU TTUKVO
TpiXWHa OTABOUG, O HETPAOEIG EVOEXETAI VO PNV gival
akpiBeic. PubuioTe avaioya.

H pmratapia (CR2032 x 1) diapkei Tepitrou 10 prjveg av
xpnoipotroigital 1 wpa/ pépa. Otav aAAAleTE TNV PTTaTApPIA,
BeBaiwBeite 6T N TTAEUPd pE TO GUPPBOAO + KOITAEI TTPOG TA
Tavw.

O1 aio0nTAPEG TTOAPWY Sivouv aTTOTEAEOUATA ATTOKAEIOTIKA
w¢ avagopd Kai dev PTTopoUv va XpnoiuoTToinBouv wg
EPYOAEIO 1OTPIKAG PETPNONG/ TTaPaKOAOUBNONG.

METATPOIH MPH (ML) ZE KPH (KM)

>tnv Asitoupyia puBuiong MpoiA Xprijotn (U1-U4)
TatioTe mapareTauéva RECOVERY yia va ptreite otnv
Aerroupyia petatpotg. MNatAoTe (+)/(-) yia va eTIAEEETE
petagu KM ) ML kai émreita Tratiote MODE yia
empBepaiwon kai ££000.

AEITOYPIIA EZOIKONOMHZHXZ ENEPTEIAZ

AuTO TO TTPOIOV gival eEO0TTAICUEVO PE AsiToupyia
e€oikovounaong evépyelag Tmou Ba evepyotroinBei dv 10
pMnxavnua gival avevepyo yia mepiodo 4 Aetrtwy. MNa va
ETTAVEKKIVAOETE TO PNXAVNUA OTTAG TTATACTE OTTOI0ONTTOTE
KOUMTTI A KAVTE TTEVTAA.

ZHMEIQZH: AlatnpnoTe TNV uypagia yakpid armoéd tnv
KovooAa.

WWW.ADIDASHARDWARE.COM 20



2\

1. H pn-emavag@opTi{OueveS uTTaTapieg Oev TTPETTEI VA
@opTiCovTal.

2. Agv emTPETTETAI N AVAUEIEN OIAQPOPETIKWY TUTTWV
MTTATAPIWY 1 VEWV KAl JETAXEIPIOPEVWY PTTATAPIWV.

3. O1 ytraTapieg TTPETTEI va TOTTOBETOUVTAI JE TN CWATH .
TOAIKOTNTAL. EFTPA®H KAI YNOXZTHPI=H MPOIONTQN
4. O1 e€avTAnuéveg PTTaTapieg TTPETTEI VA a@aipouvTal
aT1rd T CUCKEUN KAl VO QTTOPPITITOVTAI JE AO@AAEIQ.
5. E&v n ouokeur TTPOKEITAl VO OTTOONKEUTEI
ayxpnaoigoTroinTn yia Hey&Ao xpoviké d1aaTnua, ol
JTTatapieg Ba TPETTEl va agaipebouv.

6. Ta TEpUATIKG TPpOoPOdOoaiag dev TTPETTEI va
BpayxuKukAWVouV.

7. E&v avTIKATAOTACETE TIG PTTATAPIEG, OAQ TA
dedouéva Ba diaypagouyv Kai Ba {ekiviioouv Eava aTmo
10 0,00.

8. Edv n kovadAa dev atTokpiveTal 1 ep@avidel
TTPORAANATA, AQAIPECTE TNV PTTATAPIA KAl

QVTIKATAOTAOTE TNV PETA ATTO éva AETTTO.
/

S
o
\/

Il - @ ||

ZHMEIQZH: H Zwvn £1B0oug TTepiAapBaveTal otnv
ouokeuaaoia. H pétpnon Ba epggavioTei 010 TTApdbupo
PULSE petd mnVv evepyotroinon 1ng KovaoAag.

Na @opdTte Tn {wvn atmeubeiag Tavw oTo OEPUA KATW
atd 10 0TR00G. PubpioTe Toug 1udvTeg kal BePaiwbeite
o11 TO TTAP&BupO PTTaTapiag gival TTPOG Ta PHETQ.

Av 10 déppa gival TTOU EnNpod R av uTTdpxel TTOAU TTUKVO
TPpiXWHa oTABOUG, O JETPATEIG EVOEXETAI VA UNV gival

akpiBeig. PubioTe avéhoya. WWW.ADIDASHARDWARE.COM
H pmarapia (CR2032 x 1) diapkei repitrou 10 prjveg IPRODUCT'SUPPORT

av xpnoipotroigital 1 wpa/ pépa. Otav aAAdleTe TNV
pTTatapia, BeBaiwdeite OTI N TTAEUPE PE TO CUUPBOAO +
KOITAEI TTPOG TO TTAVW.

21 R-21 WATER ROWER



EFTYHZ

EFTYHZH KAI XPONIKH AIAPKEIA AYTHZ

H MEKMA A.E. eyyudTtal OAa Ta gépn TOU PNXAVHMATOG, VI YIa
XPOVIKI TTEPIOdO TTOU AVAPEPETAI KATWTEPW, OTTO TNV NUEPONNVIa
ayopdg, 6TTwg kabopieTal aTrd To TTAPaoTATIKO TTWANons. H MEKMA
A.E. avoAauBavel va TmoKeUAoEl TO INXAVNUO SWPEAV O€ TTEPITITWON
BAGBNG TToU o@eileTal ATTOKAEIOTIKA 0€ OQAAUO KATAOKEURG. O €Aeyx0g
Kal N pUBUIoN TOU PNXavAuoTog Bapuvel Tov TTEAGTN. H ubuvn Tng
MEKMA A.E. TrepiAauBdavel véa i avoKOTaOOKEUAOoWEVA Pépn, oTNV
ETTIAOYN TNG, KAl TEXVIKI) UTTOGTAPIEN OTNV QVTITIPOCWTTEIO KAl OTOUG €Y
TTOPOUG TNG YIa TN CUVTAPNON TOU pnxavruatog. Ev Tn atrouacia evog €
MTTOPOU, TNG AVTITIPOOWTTEIAG 1 TNG TTAPOXIG UTTNPECIWY ETTIOKEUNG,
QAUTEG 01 eyYUNOEIG Ba avTIueETWTTIoTOUV dueaa até Tnv MEKMA AE.. H
TEPIOdOG €€0UCI00OTNONG I0XUEI WG AKOAOUBWG:

H xpoviknA didpkela Tng EMYHZHZ yia oikiakr) xprion givai:MAaioio 10
€1, Motép 2 €1n, HAekTpOVIKA pépN 2 £€Tn, AoITrd pépn 2 €Tn.

OPOIl EFTYHZHZ

H 1Tapouaoa gyyunon 1oxuel évo @’ 6oov:

1. EmdeixOei atmmd Tov ayopaaTh n VOuIKN atTtodeIgn ayopdg Tou unxavn
patog (TiyoAdyio, AeAtio ATToaToAnG ) AgAtio Alavikng MwAnong) Trou
avaeéPEl TNV NUEPOUNVia ayopdg, Tov TUTTO TOU INYXOVAMUATOG Kal TOV
apIBuod KaTtaokeung (serial number) av uttdpxel. H eyyunaon ioxuel pévo
ylO TOV TTIPWTO QyopaaTH Kal OTTWOOATTOTE atrokAgieTal n peTafifaon
NG £yyunong o€ TPiTO.

2. Kat@dAAnAn xprion tou d1adpdéuou cuppwva e TIG odnyieg TTou
TTAPEXOVTAI O€ AUTO TO EYXEIPIIO

3. Kat@dAAnAn eykatdoTaon atmd pia eEouaiodotnuévn €TTIXEipnon
UTTNPECIWV CUPPWVA HE TIG 0dNYIEG TTOU TTAPEXOVTAI OTO PNXAvnua Kal
GAOUG TOUG TOTTIKOUG NAEKTPIKOUG KWOIKEG.

4. KatdAAnAn ouvdeon o€ ia YEIWPEVN TTAPOXT NAEKTPIKOU PEUPATOG
IKOVOTTOINTIKAG TAONG, AVTIKATACTACT TWV KATEOTPAPMEVWV
ACQPOAEIWV, ETTIOKEUN TWV XOAAPWY OUVOECEWY A TWV OTEAEIWV TTOU
ouvoéovTal HE KOAWDIO O€ OTTITI.

5. H eTaipeia diatnpei 1o dikaiwpa va kabopifel auTh Kal KAaTd TNV Kpion
TNG, TNV AVTIKATACTOON A TNV ETTIOKEUN TWV AVTAAAOKTIKWY, KABWG
€TTiONG, TOV TOTTO, TOV XPAOVO KAl TOV TPOTTO ETTIOKEUNG. PNTwg
avagépeTal 6Tl aTToKAEgieTal KGBE €idoug atraitnon yia amolnuiwon,
ASYyw TTPooWPIVAG EAAEIYNG aVTAAAQKTIKWY Kal KaBuUoTépnang
aTmokaTdoTaong TnG BAGRNG.

6. O1 {nuieg TOU PNXaVANATOG TEAEIWVOUV KATA TN SIAPKEIQ TNG [
ETOPOPAG KAl TNG EYKATAOTAONG.

EKNMAHPQZH THZ EFTYHZHZ

H €TMIOKEUA TOU PNXAVAUOTOG PTTOPEI VO TTPAYHATOTTOINBEI:

1. Z70 TUAMA service TG eTalpeiag pag. H YETaQopa TOU PNXOVAUOTOG
aTTé Kal TTPOG TO TUAMA ETTIOKEUWY, YiveTal e euBUvn kal £€€0da Tou
TTEAATN, 0 OTT0I0G €ival UTTEUBUVOG yia TNV OWOTH CUCKEUOTia KaTd Tnv
METaQOPA aTnv avTirpoowTreia. H eTaipeia dev eubBUveTal yia Tuxov ¢nu
1€ KATA TNV PETAPOPA ATTO TPITO.

2. Mg petdpaon Tou TEXVIKOU TNG £TAIPEIOG OTO XWPEO Tou TTEAATH. O
XPOVOG PEeTARaONG Kal Ta £€00a Kivnong Tou TexVIKOU BapUvouv Tov
TeAATN Kal kaBopiovTal aTrd ToV Io0XUOVTA TIHOKOTAAOYO ETTICKEUWV
TNG €TAIPEING POG.

E=AIPEZEIZ THZ ETTYHZHZ

H TTapouca gyyunon dev KOAUTITEL:

1. NMAaoTIKA A EAAOTIKE péPN (TT.X. TOTTETO, TIPOCTATEUTIKG KAAUPHATA).
2. ErakdAouBeg, TTapdAAnAEG 1 Tuxaieg {NUIEG OTTWG CNMIEG
1810KTNOiag.

3. ATro{npiwon UTTNPECIWY OTOV KATAVOAWTA yia 600 Xpoévo dev
AeIToupyei To pnxavnua.

AEN 10x0€1 OTTWOBATIOTE N TTApoUCa £yyUNan, OTIG TIAPAKATW
TTEPITITWOEIG:

1. Otav n BAGRN eival oTTOTEAECPA PETATPOTTWYV, KAKAG XPAONG, KAKAG
OuVvTAPNONG.

2. 0t1av 10 unXAavnua avoIxTEi ) ETTIOKEVOOTEI OTTO TPITOUG.

3. Otav n BAGRN TTpoépyeTal atrd apéAEIa TOU XpHoTn.

4. Otav éxel xpnoipoTroindei peupa S1aQOPETIKAG TAoNG Kal 6Tav dev
£xEl yivel KaTAAANAN oUvdeon o€ Pia yelwpévn TTapox NAEKTPIKOU
PEUPATOG IKAVOTTOINTIKAG TAONG, AVTIKATACTAOT TWV KATECTPAPUEVWY
ACPOAEIWV, ETTIOKEUN TWV XOAAPWY CUVOECEWY A TWV ATEAEIWV TTOU
ouvdéovTal uE KOAWDIO O€ OTTITI.

5. Otav yevikwg dev €xouv akoAouBnBei o1 0dnyieg Xpriong Tmou
avaypa@ovTal 0To EyXEIPIdIO.

EMIZKEYH

KpaTtrioTte Tnv ammodeign ayopdg oag (1 avriypa®d Tng). Av n utrnpeaia
ETTIOKEUNG EKTEAEITAI, €ival OTO CUPPEPOV OaG VO AABETE KAl VO KPOTATE
OAeg TIg aTrodeigelg. AuTA n ypaTrTh eyyUnon oag divel Ta CUYKEKPIYEVA
vouipa dikaiwpata. Mopeite €miong va EXETe GAAA BIKAIWPATA TTOU
TTOIKIAOUV aTTé KPATOG O€ KPATOG. H UTTNPETia ETTIOKEUAG KATW aTTO
AUTAV TNV €yyunon TEETTEN va AngBEi Je TNV akoAouBia auTwyv Twv Bnu
Atwv, o€ EVIOARA:

1. ETKoIvwvAoTE pe Tov e€ouciodotnuévo Eutropo. 'H

2. EAaTe o€ eTTagn pe 1o THAPA service (210) 2758228.

MH ZTEIAETE ONMOIOAHNOTE MHXANHMA
ZTHN ANTINPOZQMEIA XQPIZ
NMPOHIFOYMENH ErKPIZH.

OAa Ta pnxavruata Tou ¢Bdavouv Xwpig £ykpion Ba atroppitrtovTal.

o TepIooOTEPEG TTANPOYOPIES, I YIa va £pBel o€ TR padi oag PE TO
TUAMQ service, ETTIKOIVWVAOTE OTO:

MEKMA A.E.
Ip. Aaptrpdakn 21 AukoBpuon T.K. 14123
TnA. (210) 2758228 — Fax (210) 2774798
E-mail: service@mekma.gr

Ta xapakTnpIoTIKG yvwpiopaTta A ol TTpodIaypagEég TTPOIOVTWY OTTWG

TTEPIYPAQPOVTAl A ETTEENYOUVTAI UTTOKEIVTAI 0€ aAAayr) aTré Tov
KOTOOKEUAOTH Xwpig €1d0TT0iNON.

Mpoisv: ...ADIDAS Water Rower R-21
HUEPOUNVIA AYOPAG: ...t
2nueiwon: H gyyunon iox0el povo oTn XWpea GTNV OTToia ayOpAaoTNKE

TO TTPOIOV KAl OTNV TTEPITITWON TTOU N ayopd £yIve Atrd
£E0UOI000TNUEVO KATACTNHA AIAVIKAG.

WWW.ADIDASHARDWARE.COM 22



23 R-21 WATER ROWER



q‘d%\as

R=-21 =
BLUETOOTH

EAAAAA: MEKMA A.E. - TPHIFOPIOY AAMIMNPAKH 21, 14123 AYKOBPYZH, EAAAAA
service@mekma.gr

@ CEESHC

V103/2023

AVUS-10450BT



